
ZARZĄDZENIE NR 1316/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 sierpnia 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie, na czas nieoznaczony umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ulicy 
Juliusza Lea, zawartej z Panem Józefem Kwiatkowskim.

Na podstawie art.4 pkt 9b1, art.11 ust.1 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami), zarządza się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przedłużenie, na czas nieoznaczony umowy dzierżawy zawartej w dniu 
22 czerwca 1994 r. z Panem Józefem Kwiatkowskim, obowiązującej do dnia 30 czerwca 2004 
r., dotyczącej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa obejmującej działkę 
ewidencyjną nr 292/11 o całkowitej powierzchni 0,0019 (ha) obręb 4 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KW 193191, położonej w Krakowie przy ulicy 
Juliusza Lea, zabudowanej garażem.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




